
附件1：
	招聘岗位计划表

	编号
	岗位
	专业（方向）
	主要学习课程
	
	
	
	工作单位所在地区及人数

	
	
	
	
	西安
	宝鸡
	安康
	汉中
	延安
	铜川
	渭南
	榆林
	合计

	A01
	调车作业，行车组织，客货运输组织，货运营销，客运乘务
	铁道交通运营管理及其他铁路相关专业
	铁道概论、铁路行车组织、列车调度指挥、铁路客货运组织等
	340
	100
	100
	100
	100
	20
	20
	
	780

	A02
	机车驾驶与检修
	铁道机车车辆及相关专业
	铁道概论、列车牵引计算、电力机车运用、电力机车传动控制系统等
	400
	
	180
	
	100
	
	
	
	680

	A03
	车辆检修、动车组检修
	铁道车辆、动车组检修及相关专业
	铁道概论、车辆检修、铁路机电设备应用与维护等
	500
	
	50
	
	
	
	
	50
	600

	A04
	线路、桥梁、隧道检修
	高速铁道技术、铁道工程技术、铁路工程机械及相关专业
	铁道概论、铁路线桥隧养护、铁路线路施工、高速铁路精密测量、铁路工程机械使用与保养、高速铁路检测与修理等
	207
	60
	80
	60
	50
	
	
	50
	507

	A05
	接触网、电力线路检修
	电气化铁道技术及相关专业
	铁道概论、牵引供变电、接触网检修与故障处理等
	50
	60
	80
	
	
	
	
	30
	220

	A06
	信号、通信设备检修
	铁道通信信号、高速铁路信号控制、铁道通信技术及相关专业
	铁道概论、铁路信号基础、联锁控制系统、铁路专用通信、信号设备维护等
	100
	60
	60
	
	
	
	
	20
	240

	A07
	房建、站舍、给水设备检修与维护岗位
	建筑工程、工程造价、给排水、土木工程等铁路相关专业
	铁道概论、站房维护管理、给排水等
	30
	
	30
	
	
	
	
	
	60
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